Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 
27/ Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 5793/ Região Planejamento 9900/ Natureza 
da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação de Recurso 1.500.0.100.000000.00.00.00 e/ou 
2.500.5.300.000000.00.00.00. Valor Global: R$ 49.950,00 (quarenta e nove mil novecentos e 
cinquenta reais). Vigência: 220 (duzentos e vinte) dias. Gestor da Parceira: Joaquim Maurício 
Cedraz Nery, Coordenador de Apoio ao Esporte. Data: 23/07/2024. Assinaturas: Vicente José 
de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB,  Sérgio Luiz Oliveira de Santana - Representante

[...]

PROJETO NORDESTE - ABPN. Da Alteração do Cronograma no Plano de Trabalho: Fica 
alterada a ordem dos itens das atividades referentes as datas/período de execução do objeto 
do Termo de Fomento n.º 096/2023. Do Remanejo de Valores: fica remanejado o valor de 
R$ 11.103,45 (onze mil, cento e três reais e quarenta e cinco centavos), do item Kit lanche, 
para contratação e pagamento de professor especializado para pessoas PcD. Da Alteração 
da Planilha de Funcionários: Fica alterada a Planilha de RH - Item J - passando de 4 para 
5 a quantidade de funcionário mediante a inclusão de um Monitor/Agente Esportivo.